

اخبار

آینده سانچو: دور تموند، بهترین گزینه

پپ گواردیولا علاقه چندانی به حرف زدن از جبدون سانچو و اتفاقاتی که منجر به خروج او از منچستر سیتی و پیوستنش به بوروسیا دورتموند شد ندارد. مربی سابق بارسلونا و بایرن مونیخ در کنفرانس مطبوعاتی‌اش در آگوست ۲۰۱۷ گفت: «وقتی بازیکن بگوید نه، نه، نه، دیگر هیچکاری از دست هیچکس برنمی‌آید. هر تصمیمی در فوتبال دوطرفه است.»

حقیقت ماجرا هم همین است و هر داستانی دو روی مختلف و گاهی متفاوت دارد. سانچو در ۱۷ سالگی تصمیم گرفت محیط منش در انگلیس و لیگ برتر را ترک کند و برای پیشرفت راهی دورتموند شود. نتیجه این تصمیم در فصلی که گذشت ۱۲ گل و ۱۸ پاس گل در بوندسلیگا و قرار گرفتنش در تیم منتخب سال بود. دیگر محصول مهم چند سال اخیر آکادمی سیتی فیل فودن است. فودن با اینکه فصل پیش همراه با تیمش سه‌گانه داخلی را برد، اما تنها هشت با ۹۰ دقیقه کامل بازی کرد، در حالیکه سانچو حالا مهره‌ای ثابت برای باشگاه و تیم ملی‌اش به حساب می‌آید.

سانچو فوتبالیستی است بسیار بالغ‌تر از سنش. روی دست چپ او خالکوبی‌ای دیده می‌شود، که اتفاقی تازه برای بازیکنان امروزی نیست. اما در مورد سانچو این داستان فرق می‌کند. خالکوبی او شعری است که خودش نوشته، برای برادر کوچکش که وقتی پنج ساله بوده درگذشته: «من و تو همیشه با هم خواهیم بود. ما می‌خواستیم کنار هم جام ببریم و تو حالا رفت‌های و چه کاری از دست من برمی‌آید؟» سانچو تمام انگیزه خودش را برادرش می‌داند: «می‌خواهم باعث افتخارش بشوم.»

وینگر ۱۹ ساله انگلیس احساس دین زیادی نسبت دورتموند دارد، برای همین است که تمام شایعاتی که درباره انتقال او در این تابستان به باشگاهی دیگر به گوش می‌رسد، دور از واقعیت به نظر می‌رسد.

گواردیولا شاید بهترین گزینه برای مربیگری پدیده‌های جوان باشد، استعدادهای نابی که نسلی یک بار در فوتبال انگلیس متولد می‌شوند. اما سانچو به هیچ وجه قصد بازگشت به سیتی را ندارد. او می‌داند گواردیولا مربی‌ایست که فقط و فقط یک فرصت به شاگردانش می‌دهد و اگر از این فرصت جوری که مدنظرش است استفاده نشود آینده‌ای بیشان در کار نخواهد بود. این اتفاقی بود که در بایرن مونیخ برای تیاگو آلکانترا و مهمتر از آن در بارسلونا برای زلاتان ایبراهیموویچ رخ داد.

منچستر یونایتد باشگاهی است که بیش از بقیه تمایل به خرید سانچو دارد، اما وضعیت اشفته آن‌ها و جستجوی نافرجام‌شان برای پیدا کردن یک مدیر ورزشی و سر و سامانی به نقل و انتقال‌تشان دادن، امکان این ترسفر را بیش از پیش کم می‌کند. لیورپول نیازی به سانچو ندارد. چلسی با محرومیت از ورود به بازار نقل و انتقالات دیرروست. تاتنهام باید تمام ساختار ملی باشگاه را به هم بریزد تا وارد این بازی شود و آرسنال هم حالا از نظر سانچو یک قدم رو به عقب است، نه جلو. خارج از انگلیس، رئال مادرید بخش اصلی خریدهایش را انجام داده و ستاره بعدی مورد نظرشان هم کِلین امپایه با‌نیمار است. باشگاه‌های ایتالیایی هم هیچ‌کدام توانایی مالی پرداخت چیزی نزدیک ۱۰۰ میلیون یورو را ندارند. حتی یوونتوس، متمول‌ترین باشگاه لیگ، هم بعد از خرید کریستیانو رونالدو، با احتیاط زیادی دست به خرج کردن می‌زند. بایرن مونیخ در این میان هم پولش را دارد و هم تجربه ربودن ستاره‌های دورتموند یکی بعد از دیگری را.

اما به نظر می‌رسد هدف بایرنی‌ها در این تابستان گرت بیل باشد. سانچو در ۱۹ سالگی هنوز فرصت زیادی برای پیشرفت دارد و آینده بسیار درخشانی در انتظارش است. آینده‌ای که فعلا به نظر می‌رسد در وست‌هم رقم بخورد.



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای طرح بهسازی آسفالت معابر شهر خرم آباد

شهرداری خرم آباد در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای طرح بهسازی و آسفالت معابر سطح شهر خرم آباد (از جنوب تا مرکز شهر) به شماره ۷۸۶۷۲۰ مورخه ۹۷/۱۲/۲۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گزاران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۸/۳/۲۹ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت ۱۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۴/۲
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۴/۱۲
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۲ روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۴/۱۳
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف ک آدرس لرستان ـ خرم آباد خیابان ۱۷ شهریور شهرداری خرم آباد تلفن ۰۶۶-۳۳۳۰۱۹۹۵ و ۰۶۶-۳۳۳۳۱۳۶۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز ۰۲۱-۰۴۱۹۳۴-۰۲۱
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۵۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی وامور بین الملل شهرداری خرم آباد

نیمار به بارسلونا نزدیک و نزدیک تر شد



«تی» تا پایان ۲۰۲۲ با پی‌اس‌جی قرارداد دارد و این باشگاه عنوان کرده زیر این قیمت مذاکره نخواهد کرد. از سوی دیگر رئیس هواداران دواآتشه در حالی منتشر شده که روزنامه‌های اسپانیایی به ویژه دو روزنامه نزدیک بارسلونا هم نقل قولی از او منتشر کرده‌اند مبنی براینکه «می‌خواهم به خانه برگردم». موندو و اسپرت کاتالونیا در شماره‌های روز گذشته‌شان عنوان کرده‌اند نیمار به پدرش گفته مقدمات بازگشت مجدد او به بارسلونا را فراهم کند.

قیمت ۳۰۰ میلیون یورو ناقابل!

اگرچه فرانس فوتبال در آخرین شماره اش مدعی شده بود پارسی‌ها نیمار را به رقم کمتر از ۲۲۲ میلیون یورو نخواهند فروخت ولی حالا روزنامه لوپاریزین، رسانه نزدیک به پاری‌سن‌ژرمن ادعا کرده مسئولان این باشگاه قیمت نیمار را تعیین کرده اند؛ ۳۰۰ میلیون یورو! طبق نوشته این روزنامه شاید پارسی‌ها ققشر را نمی‌کردند نیمار نخواهد قید حضور در پاری‌سن‌ژرمن را بزند، به همین خاطر آن‌ها این رقم را در نظر گرفته‌اند تا این بازیکن برزلی را دوباره در ترکیب حفظ کنند.

آرژانتین: نسلی با مسی و بدون جام

برگزید، مردی که شیلی را بعد از نزدیک یک قرن به اولین قهرمانی‌اش در کوپا رسانده بود. قرار بود سمپائولی به عنوان مربی‌ای سیستم‌گرا وابستی آرژانتین به مسی را کم کند. اما در جام جهانی عملا کار به جایی کشید که او اصلا موضوعیت خودش در جایگاه مربی را از دست داد و بازیکنانش کنترل اوضاع را در اختیار گرفتند.

آرژانتین حالا لیونل اسکلونی را به عنوان سرمربی می‌بینید، مردی که قراردادش روی کاغذ هنوز دائمی نشده و تا پایان کوپا بیشتر اعتبار ندارد. اسکلونی بدون هیچ تجربه سرمربیگری و تنها با دو سال دستیار سمپائولی بودن، تصمیم به نوگرایی گرفت و اسکوادی به برزیل برد که نیم‌نگاهی به جام جهانی ۲۰۲۲ داشت. در این جمع جوانانی چون خوان فویت و بازیکنانی که پیش از این از سوی مربیان تیم ملی نادیده گرفته می‌شدند، چون رودریگو د پول و ماتپاس سوارز دیده می‌شدند. اسکلونی با بازیکنانی که دعوت کرده بود قصد داشت خلاقیت خط میانی را بالاتر ببرد تا تیمش در بعد هجومی تماما به مسی اتکا نداشته باشد. اما تمام طرح‌های او به محض شروع بازی‌ها نقش بر آب شد. آرژانتین در بازی اول در جدال فیزیکی مقابل کلمبیا کم آورد و به تیمی بی برنامه و بی هدف تبدیل شد و در نهایت با دو گل شکست خورد. اسکلونی در واکنش به این باخت

سیستم و پرسونلش را تغییر داد. او انخل دی ماریا و سرخیو آگوئرو را کنار گذاشت و لوتارو مارتینز را به عنوان تک مهاجم در سیستم ۱-۱-۴-۴ جلوتر از مسی در ترکیب اصلی قرار داد. نتیجه اما تغییر چندانی نداشت. آرژانتین در بازی دوم مقابل پاراگوئه هم گل اول را دریافت کرد و فقط به لطف پنتالتی‌ای که مسی زد و پنتالتی‌ای که فرانکو آرمانی مهار کرد به یک امتیاز رسید.

حالا نوبت به بازی سوم رسیده، مقابل تیمی که اگر دست کم گرفته شود تبعاتی جبران‌ناپذیر برای آرژانتین به همراه خواهد آورد. بی دلیل نیست که قطر قهرمان جام ملت‌های آسیا شده، تیمی که در بازی اولش به عنوان مهمان کوپا امریکای ۲۰۱۹ بازگشتی چشمگیر یک امتیاز از پاراگوئه گرفت و در بازی دوم هم با گل لحظات پایانی مغلوب کلمبیا شد.

۱۰۰ میلیون یورو به علاوه سه بازیکن!

اگرچه روزنامه‌های اسپانیایی خبر را خیلی محتاطانه کار کرده‌اند ولی روزنامه «گلوبو» برزیل از پیشنهاد جالب بارسلونا به پاری‌سن‌ژرمن خبر داده، این رسانه برزیلی عنوان کرده مسئولان بارسلونا برای به خدمت گرفتن نیمار به پی‌اس‌جی پیشنهاد داده‌اند دهمبله، راکیتشیچ و اومتیتی به علاوه ۱۰۰ میلیون یورو را حاضر هستند بدهند تا نیمار را دوباره به نوکمپ برگردانند. اگرچه پیش‌تر عنوان شده بود پارسی‌ها قصد دارند فیلیپه کوتینیو را وارد این معامله کنند ولی در این پیشنهاد حرفی از کوتینیو نزده‌اند. البته رسانه‌های اسپانیایی یک خبر دیگر هم منتشر کرده‌اند که می‌تواند به درد پاری‌سن‌ژرمن بخورد؛ آن‌ها به نقل از مسئولان بارسلونا و خطاب به پارسی‌ها نوشته‌اند اگر پی‌اس‌جی در جریان انتقال نیمار به بارسلونا کمک کند، آن‌ها هم بی‌خیال جذب گریزمن می‌شوند تا این بازیکن فرانسوی به پاری‌سن‌ژرمن برود.

کوتینیو به علاوه ۱۰۰ میلیون یورو
پیشنهاد بعدی بارسلونا به رئال‌مادرید مجزا و فقط شامل فیلیپه کوتینیو می‌شود؛ این باشگاه که از علاقه بی‌اس‌جی به کوتینیو خبر دارد عنوان کرده حاضر است این بازیکن برزیلی را به علاوه ۱۰۰ میلیون یورو بدهند و در مقابل نیمار را به خدمت بگیرند. این خبری است که روز گذشته روزنامه اسپرت کاتالونیا منتشر کرده تا نشان داده راه مذاکره با پاری‌سن‌ژرمن را در پیش گرفته و قرار است دوباره مثل **MSN** را در ترکیب فصل پیش‌رو شکل دهد. البته در این راه هنوز یک مشکل کوچک دیگر هم وجود دارد؛ عده‌ای از مسئولان بارسلونا هنوز از دست نیمار عصبانی هستند؛ آن‌ها رفتار او و نوع جدایی‌اش از بارسلونا در سال ۲۰۱۷ را تحقیرآمیز توصیف کرده و حالا عنوان کرده‌اند پیش از عقد قرارداد جدید بارسلونا با این بازیکن، نیمار باید به صورت رسمی از باشگاه و هوادانش عذرخواهی کند



اسکلونی می‌داند اگر نتیجه‌ای غیر از پیروزی مقابل قطر به دست بیاورد آخرین ۹۰ دقیقه‌اش روی نیمکت آلپیسلسته را تجربه کرده. بنابراین با توجه به واکنش او به شکست مقابل کلمبیا، کاملاً محتمل است که این بار هم شاهد چرخش ۱۸۰ درجه‌ای باشیم، چه از نظر ترکیب اصلی و چه از منظر سیستم تیم. به هر سو هر سیستمی، با هر ترکیب ۱۱ نفره اولیه‌ای که به زمین فرستاده شود، اسکلونی باید امیدوار باشد آرژانتین فرمول جادویی گم‌شده خودش را پیدا کند، وگرنه سرنوشتی جز حذف از دور گروهی کوپا انتظارشان را نخواهد کشید. جام جهانی ۲۰۱۴ و کوپا امریکای ۲۰۱۵ با ۲۰۱۶ با قلبی شکسته از سوی بازیکنان و هواداران آلپیسلسته به پایان رسید. پیروز نشدن مقابل قطر اما چیزی جز شرمساری به جا خواهد گذاشت.

اخبار

صعود به یک چهارم از راه سائو پائولو
نگرانی‌هایی که از بابت هو شدن برزیل توسط تماشاگران خودی در سائو پائولو وجود داشت خیلی زود رفع شد. وقتی تیمی طرف نیم ساعت سه بار دروازه حریف را باز کند چیزی جز لذت بردن از فوتبالش باقی نمی‌ماند. برزیل در نهایت با نتیجه ۵-۰ پرو را شکست داد تا مقتدرانه‌ترین پیروزی کوپا امریکای ۲۰۱۹ را به ثبت برساند.

بازی‌های خانگی برزیل معمولاً دو مسیر را طی می‌کند. در مسیر اول میزبان در همان مقطع ابتدایی بازی به گل اول نمی‌رسد و فشار و اضطراب روی ستاره‌های سلسائو بالا می‌رود و نگرانی تماشاگران هم به این مخلوط اضافه می‌شود تا جریان کار بسیار سخت‌تر از آنچه باید شود. دو بازی اول برزیل در تورنمنت امسال این راه را طی کرد. اما بازی مقابل پرو راه دوم را به همراه داشت، راهی که برزیلی‌ها در همان ابتدا به گل می‌رسند و در ادامه از فوتبال خودشان لذت می‌برند و این لذت را به تماشاگران هم منتقل می‌کنند.

برعکس دو بازی قبلی اتفاقاً برزیل مقابل پرو با فشار کمتری کار را آغاز کرد، اما قبل از اینکه شاگردان تیتِه برای خلق موقعیت‌های گلزنی به حتمتی جدی بیافتند، یک ضربه کرنر و شلوغی باکس و یک اشتباه عجیب از گلر حریف دو گل را به آن‌ها هدیه داد. گل اول را کازمیرو با بهره گرفتن از ضربه سر تیاگو سیلوا روی تیر یک زد و گل دوم را روبرتو فرمیتو، بعد از اینکه ضربه پدرو گایسه با برخورد به خودش و کمانه به تیر دروازه دوباره جلوی پایش افتاد. بعد از گل دوم عملا بازی تمام شد و تنها سوال باقی مانده این بود که برزیل چند گل دیگر خواهد زد.

رویکرد تاکتیکی تیم تیتِه در این بازی کاملاً مشخص بود: استفاده از وینگرها برای عرض دادن به بازی و به تو زدن فولبک‌ها برای ایجاد برتری عددی در میانه زمین. سیستم ۳-۱-۲-۴ پرو کار را برای برزیلی‌ها ساده‌تر هم می‌کرد. شاگردان تیتِه مدام پشت دو هافبک دفاعی پرو، رئاتو تاپیا و یوشیمار یوتون، فضای خالی پیدا می‌کردند و از همین راه بود که گل سوم آن‌ها هم توسط اورتون به ثبت رسید. اورتون در دو بازی قبلی نمایش‌هایی چشمگیر در نقش یک بازی ذخیره داشت و بابت همین نمایش‌ها بود که تیتِه او را مقابل پرو از ابتدا به زمین فرستاد. این بار هم اورتون با همان تکنیک همیشه‌ی خودش، یعنی حرکت در عرض از سمت چپ و زدن ضربه‌ای از راه دور با پای راست، به گل رسید تا جواب اعتماد مربی‌اش را به بهترین شکل ممکن بدهد؛با اینکه گایسه روی هر سه گل اول، با درجات مختلف، مقصر بود، روی گل چهارم اما هیچکاری از دستش بر نمی‌آمد، چراکه ضربه دنی اَوس با آن شدت و زاویه و از آن فاصله مهارشدنی نبود. گل پنجم هم اعتبار تیتِه را بالاتر برد و حق را به تصمیمات او داد. بعد از اینکه مشخص شد نیمار کوپا امریکای ۲۰۱۹ را از دست خواهد داد،

مربی برزیل ویلیان را به عنوان جانشینش انتخاب کرد، گزینه‌ای که اصلا با واکنش مثبتی روبرو نشد. اما وینگر باتجربه چلسی با ضربه‌ای دقیق و دیدنی، بعد از یک کرنر کوتاه، گل پنجم تیمش مقابل پرو را زد تا منتقدینش را به سکوت دعوت کند. دور حذفی اما معادلات خودش را به همراه خواهد داشت. فشار روانی در این بازی‌ها بسیار بیشتر از دور گروهی است و برزیل در سال‌های اخیر به هیچ وجه خاطره خوبی از قرار گرفتن در این شرایط ندارد. پنج سال پیش بود که میزبان جام جهانی در مرحله نیمه نهایی زیر این فشار از هم پاشید و سنگین‌ترین و تلخ‌ترین شکست تاریخش را به چشم دید؛کنته نگران‌کننده دیگر برای تیتِه محرومیت کازمیرو است، اتفاقی که برای اولین بار در یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ هم رخ داد و منجر به حذف آن‌ها مقابل بلژیک شد. این بار حتی فرناندینیو هم به دلیل مصدومیت قادر به بر کردن جای خالی کازمیرو نخواهد بود، هافبکی که تا به حال برزیل با حضور او در زمین شکست نخورده است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای طرح بهسازی آسفالت معابر سطح شهر خرم آباد

شهررداری خرم آباد در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای طرح بهسازی و آسفالت معابر سطح شهر خرم آباد (از شمال تا مرکز شهر) به شماره ۷۸۶۷۲۰ مورخه ۹۷/۱۲/۲۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گزاران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۸/۳/۲۹ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت ۱۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۴/۲
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۴/۱۲
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۲ روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۴/۱۳
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف ک آدرس لرستان ـ خرم آباد خیابان ۱۷ شهریور شهرداری خرم آباد تلفن ۰۶۶-۳۳۳۰۱۹۹۵ و ۰۶۶-۳۳۳۳۱۳۶۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز ۰۲۱-۰۴۱۹۳۴-۰۲۱
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۵۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی وامور بین الملل شهرداری خرم آباد